各 位

 本日、当社

いたします。

なお、これ

社連結子会社

。

れによる当社

子会社

社である株式会

社の連結業績へ

社の業績予

会社ホロンが

への影響は軽微

予想の修正に

が、別紙のとお

軽微です。

株 式 会

代表取締

（コード

問合せ先

電話番号

に関するお知

おり業績予想の

会 社 エ ー

締役執行役員

ド番号：７７

取締役常務執行役

号 ０４８

知らせ

の修正をいた

202

・ ア ン

員社長

７４５  東

行役員管理本部長

－５９３－

たしましたので

0年３月23日

ド ・ デ イ

森島 泰信

東証第一部）

長 伊藤 貞雄

－１１１１

で、お知らせ

以 上

信

せ

上

2020 年３月 23 日

各      位

                            会 社 名  株式会社ホロン

代表者名  代表取締役社長 張   皓

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 7748）

問合せ先 取締役総務部長 菅野 明郎

電    話 04－2945－2951

業績予想の修正に関するお知らせ

2020年３月23日開催の取締役会において、2019年11月７日に公表した業績予想を下記のとおり修正するこ

とを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

2020 年３月期通期業績予想数値の修正（2019 年４月 1日～2020 年３月 31 日）

                                      （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期純利 益 1 株 当 た り 当 期 純 利 益

前回予想（Ａ）
百万円

3,746

百万円

1,120

百万円

1,106

百万円

754

円 銭

225.80

今回修正（Ｂ） 4,249 1,456 1,435 971 290.86

増減額（Ｂ－Ａ） 502 336 329 217 －

増 減 率（％） 13.4 30.0 29.8 28.8 －

（ご参考）前年度実績

（2019 年３月期） 2,958 811 811 564 168.99

業績予想の修正理由

当社製品を長年ご愛用いただいている顧客より EUV 露光設備投資にかかわる当社製品の引き合いが

想定よりも高まりました。

このような状況のもと、最新の見通しを踏まえて再検討した結果、前回発表予想の売上高の見込み

を上回ると判断いたしました。

利益につきましても、売上高の増加により営業利益、経常利益及び当期純利益もそれぞれ上回る見

込みになりました。

※上記予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業績につ

きましては、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上